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出身大学：慶應義塾大学
ガイドラインを詳細に分析し、国試に必要な知識を秩序立てて
解説する講義が得意。全国の大学において客員教授・非常勤講師
として広く活躍する、実力派講師。

塩澤 昌英

講師

無料

対象

日時 参加費

定員

【企画／主催】
公益社団法人日本臨床腫瘍学会
教育委員会教育企画部会
JSMO大学事業

参加方法

プログラム

腫瘍内科学教育に関わる医療従事者（会員不問）

国試概要
国試での腫瘍問題の扱い

レベル感や作問方法

魅力的な講義づくり

質疑応答

18:00~

18:15~

18:30~

18:40~

18:45~

18:00〜19:00
2024.1.15 月

【協力／運営】株式会社シーメック

300名先着

参加に関するご案内は、会期が近づきましたら受講者の皆様に
ご案内いたします。

お申込みURLまたはQRコードより参加登録をお願いいたします。

お申込み
お問合わせ

https://forms.gle/DGG9g6ShWhyepbR68

https://forms.gle/DGG9g6ShWhyepbR68

